
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie Gminy Świecie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124

1.4.2.) Miejscowość: Świecie

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 523332310

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00563038

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00495546

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z ustawą Pzp. Środki ochrony prawnej zostały opisane w rozdziale
XXXVII SWZ.

Zamawiający nie zastrzega osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia dla obu Części
zadania.

Zamawiający dokonuje podziału zamówienia na części. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części.

CZĘŚĆ I - OBSZAR 1 - 458 szt. opraw na słupach oświetleniowych stanowiących majątek Gminy Świecie.

CZĘŚĆ II - OBSZAR 2 - 1576 szt. opraw na słupach oświetleniowych stanowiących majątek ENEA Oświetlenie sp. z o.o. i
dzierżawioną przez Gminę Świecie infrastrukturę oświetleniową, na której prowadzone będą przez Dzierżawcę prace
związane z optymalizacją zużycia energii zużywanej przez oświetlenie drogowe.

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z
okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00563038/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza dla Części I zadania i Części II zadania, wymagane
będzie wniesienie, przed zawarciem umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny
całkowitej (brutto) podanej w ofercie za wykonanie całości przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga na czas realizacji zamówienia zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy odpowiednią ilość osób niezbędną do prawidłowej realizacji umowy.

W zakresie nieuregulowanym ustawą Pzp lub SWZ, do oświadczeń i dokumentów składanych przez Wykonawcę w
postępowaniu zastosowanie mają w szczególności przepisy:
• rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy,
• rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania
informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie.

Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które Zamawiający posiada, jeżeli
Wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność.

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu dla obu Części zadania polegać na
zdolnościach technicznych lub zawodowych, sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby,
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Szczegółowe informacje dotyczące podmiotu
udostępniającego zasoby znajdują się w Rozdziale XIII SWZ.

Po zmianie: 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z ustawą Pzp. Środki ochrony prawnej zostały opisane w rozdziale
XXXVII SWZ.

Zamawiający nie zastrzega osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia dla obu Części
zadania.

Zamawiający dokonuje podziału zamówienia na części. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części.

CZĘŚĆ I - OBSZAR 1 - 458 szt. opraw na słupach oświetleniowych stanowiących majątek Gminy Świecie.

CZĘŚĆ II - OBSZAR 2 - 1576 szt. opraw na słupach oświetleniowych stanowiących majątek ENEA Oświetlenie sp. z o.o. i
dzierżawioną przez Gminę Świecie infrastrukturę oświetleniową, na której prowadzone będą przez Dzierżawcę prace
związane z optymalizacją zużycia energii zużywanej przez oświetlenie drogowe.

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z
okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza dla Części I zadania i Części II zadania, wymagane
będzie wniesienie, przed zawarciem umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny
całkowitej (brutto) podanej w ofercie za wykonanie całości przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga na czas realizacji zamówienia zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących prace elektryczne i montażowe przy instalowaniu opraw
oświetlenia zewnętrznego w ramach realizacji zadania.

W zakresie nieuregulowanym ustawą Pzp lub SWZ, do oświadczeń i dokumentów składanych przez Wykonawcę w
postępowaniu zastosowanie mają w szczególności przepisy:
• rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy,
• rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania
informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie.

Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które Zamawiający posiada, jeżeli
Wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność.

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu dla obu Części zadania polegać na
zdolnościach technicznych lub zawodowych, sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby,
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Szczegółowe informacje dotyczące podmiotu
udostępniającego zasoby znajdują się w Rozdziale XIII SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00563038/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu
zamówienia, Zamawiający żąda złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych:

WYMÓG DLA CZĘŚCI I ZADANIA
• karty katalogowe dla każdego z 7 typów opraw, z których jednoznacznie wynika spełnienie każdego parametru
technicznego i konstrukcyjnego określonego w opisie przedmiotu zamówienia dla części I,
• certyfikaty ENEC, ENEC+ oraz ZD4i dla każdej oprawy,
• plik z wynikami obliczeń fotometrycznych w programie dialux lub relux.

WYMÓG DLA CZĘŚCI II ZADANIA
• karty katalogowe dla każdego z 22 typów opraw, z których jednoznacznie wynika spełnienie każdego parametru
technicznego i konstrukcyjnego określonego w opisie przedmiotu zamówienia dla części II,
• certyfikaty ENEC, ENEC+ oraz ZD4i dla każdej oprawy,
• plik z wynikami obliczeń fotometrycznych w programie dialux lub relux,
• uprawnienia do prac pod napięciem oraz uprawnienia do prac na sieci potwierdzone przez ENEA Oświetlenie Sp. z o.o.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu
zamówienia, Zamawiający żąda złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych:

WYMÓG DLA CZĘŚCI I ZADANIA
• karty katalogowe dla każdego z 7 typów opraw, z których jednoznacznie wynika spełnienie każdego parametru
technicznego i konstrukcyjnego określonego w opisie przedmiotu zamówienia dla części I,
• certyfikaty ENEC, ENEC+ oraz ZD4i dla każdej oprawy,
• plik z wynikami obliczeń fotometrycznych w programie dialux lub relux.

WYMÓG DLA CZĘŚCI II ZADANIA
• karty katalogowe dla każdego z 22 typów opraw, z których jednoznacznie wynika spełnienie każdego parametru
technicznego i konstrukcyjnego określonego w opisie przedmiotu zamówienia dla części II,
• certyfikaty ENEC, ENEC+ oraz ZD4i dla każdej oprawy,
• plik z wynikami obliczeń fotometrycznych w programie dialux lub relux,
• pisemna zgoda na prowadzenie robót w zakresie realizacji zadania od ENEA Oświetlenie Sp. z o.o.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-25 09:00

Po zmianie: 
2024-10-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-25 09:15

Po zmianie: 
2024-10-30 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-23

Po zmianie: 
2024-11-28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00563038/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Zamawiający otrzymał pytania od Wykonawców i na część z nich udzieli odpowiedzi na platformie zakupowej. W
późniejszym terminie Zamawiający udzieli wyjaśnień na pozostałe do odpowiedzi pytania Wykonawców i ponownie wydłuży
termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, tak aby Wykonawcy mieli odpowiedni czas na
zapoznanie się z dokumentami zamówienia.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z informacją Zamawiającego i zastosowania się do jej zapisów składając
ofertę przetargową, tak aby była zgodna z treścią SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00563038/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie Gminy Świecie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124
	1.4.2.) Miejscowość: Świecie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 523332310
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00563038
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00495546
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


